



УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.09.2013.

г. Липецк

№ 4005

О внесении изменений в решение управления
имущественных и земельных отношений
Липецкой области от 28.12.2012 г. № 3930
«Об утверждении результатов определения
кадастровой стоимости земельных участков,
значений удельных показателей кадастровой
стоимости земель по видам разрешенного
использования и кадастровым кварталам,
среднего уровня кадастровой стоимости
земель населенных пунктов и
муниципальных районов, городских округов
на территории Липецкой области»

Рассмотрев представленные управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Липецкой области материалы по пересчету удельных показателей кадастровой стоимости земельных участков, в отношении которых комиссией по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой стоимости при Росреестре по Липецкой области были приняты решения о пересмотре их кадастровой стоимости, в соответствии со ст. 24.19 Федерального закона от 29.07.1998 г. №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»:

Внести в решение управления имущественных и земельных отношений Липецкой области от 28.12.2012г. № 3930 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, значений удельных показателей кадастровой стоимости земель по видам разрешенного использования и кадастровым кварталам, среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов и муниципальных районов, городских округов на территории Липецкой области» следующие изменения:

1. В Приложении №11 к решению:
 - 1) в графе 04 в строке 3695 цифру «2» заменить цифрой «3»;
 - 2) в графе 06 в строке 3695 цифры «8 133,45» заменить цифрами «50 782,70».

2. В Приложении №18 к решению:

- 1) в графе 04 в строке 1411 цифру «2» заменить цифрой «1»;
- 2) в графе 06 в строке 1411 цифры «423 895,74» заменить цифрами «2 335 526,54».

3. В Приложении №20 к решению:

- 1) в графе 04 в строке 46482 цифру «9» заменить цифрой «5»;
- 2) в графе 06 в строке 46482 цифры «3 411 696,00» заменить цифрами «6 292 164,00».

Начальник управления



О.В. Крючкова